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Gmina Pszczyna pozyskała 2 000 000 zł dofinansowania z Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej na realizację inwestycji pn. „Budowa kompleksu sportowego
Orlik 2025 wraz z budową street workout i elementem sprawnościowego placu
zabaw przy Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie”.

Środki pochodzą z Ministerstwa Sportu i Turystyki, a projekt jest odpowiedzią na rosnące
potrzeby dzieci i młodzieży w zakresie aktywnego i zdrowego spędzania czasu. W ramach
inwestycji powstanie nowoczesny, wielofunkcyjny kompleks sportowy, który umożliwi
prowadzenie zajęć wychowania fizycznego, treningów i aktywności rekreacyjnych
zarówno dla uczniów, jak i mieszkańców Pszczyny.

Zakres zadania obejmuje:

boisko piłkarskie o nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach 62 x 106 m,
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boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej o wymiarach 24 x 44 m,
zaplecze sanitarno-szatniowe o wymiarach około 7 x 14 m,
oświetlenie kompleksu w technologii LED,
ogrodzenie kompleksu i piłkochwyty,
sprawnościowy plac zabaw (fakultatywny obiekt sportowy),
trybuny stadionowe, mobilne, wyposażone w krzesełka stadionowe z oparciem,
zagospodarowanie terenu bezpośrednio związanego z kompleksem sportowym.

Nowy obiekt stanie się nowoczesnym centrum sportu i rekreacji, dostępnym zarówno dla
uczniów Zespołu Szkół nr 1, jak i mieszkańców Pszczyny. Będzie to miejsce sprzyjające
aktywności fizycznej, integracji i wspólnemu spędzaniu czasu.

Boisko jest również użytkowane przez Akademię Piłkarską Iskry Pszczyna. W trakcie
największego okresu użytkowania, czyli wiosna-jesień, na boisku trenuje aż 20 grup
treningowych - od treningów piłkarskich, przez formacyjne, aż po bramkarskie. Jest to ok.
300 zawodników w różnych kategoriach wiekowych.

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol podkreśla, że inwestycja to kolejny krok w rozwoju
infrastruktury sportowej w gminie:

- Uzyskanie dofinansowania na budowę kompleksu sportowego było moim priorytetem.
Po wielu spotkaniach z trenerami i zawodnikami udało się nam opracować projekt, który
będzie służył wszystkim mieszkańcom. Chcemy, aby młodzi mieli jak najlepsze warunki
do rozwijania swoich pasji i aktywności fizycznej. Troska o dzieci i młodzież to troska o
przyszłość naszej gminy. Inwestowanie w sport i edukację to najlepsza forma wspierania
zdrowego stylu życia i integracji lokalnej społeczności. Serdecznie dziękuję Referatowi
Rozwoju i Funduszy Europejskich Urzędu Miejskiego w Pszczynie za skuteczne działania, a
także wszystkim innym podmiotom zaangażowanym w zdobycie dofinansowania.
Dziękuję również Maciejowi Tomczykiewiczowi - Posłowi na Sejm RP oraz Maciejowi
Kolonowi - Radnemu Sejmiku Województwa Śląskiego.

Wartość inwestycji wynosi 5 399 700,00 zł, z czego 2 000 000,00 zł stanowi pozyskane
dofinansowanie. Rozpoczęcie realizacji zadania planowane jest na 1 stycznia 2026 roku.

Realizacja projektu to efekt skutecznej pracy Referatu Rozwoju i Funduszy Europejskich
Urzędu Miejskiego w Pszczynie, który przygotował i złożył wniosek o dofinansowanie.

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i profesjonalizm w pozyskiwaniu środków
zewnętrznych.
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